

OCA10. Lista de bienes inmuebles del dominio público y privado.

LISTA DE BIENES INMUEBLES DEL DOMINIO PÚBLICO  MARZO 2015		
DESCRIPCIÓN GENERAL DEL INMUEBLE	NOMBRE DEL SERVIDOR PÚBLICO RESGUARDANTE	CARGO DEL SERVIDOR PÚBLICO RESGUARDANTE
1 TERRENO RURAL, PARAJE "CUANEXTITLA", NUEVO PANTEÓN XOCHICALCO, MORELOS.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
2 TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN C/CARACTERÍSTICAS DE ESCUELA, CALLE 24 DE FEBRERO ESQ. INDEPENDENCIA, CENTRO REGIONAL UNIVERSITARIO.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
3 TERRENO RURAL ADQUIRIDO EN PROPIEDAD POR LOS MUNICIPIOS DE TETELA, OCUITUCO, YECAPIXTLA Y ATLATLAHUCAN, UBICADO EN EL PARAJE LA TOMATERA MPIO. DE YECAPIXTLA, MORELOS.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
4 TERRENO RURAL, "RANCHO EL OLIVAR" HUEYAPAN, EDUCACIÓN BÁSICA.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
5 TERRENO URBANO, "EL CHILAR" HUEYAPAN, NUEVO PANTEÓN DE HUEYAPAN.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
6 TERRENO RURAL "CHIALTEPEC" BARRIO DE SAN BARTOLO HUEYAPAN, EDUCACIÓN BÁSICA.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
7 TERRENO URBANO "ATLAMAXAC" HUEYAPAN, EDUCACIÓN BÁSICA, MORELOS.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
8 PREDIO COMUNAL DENOMINADO EL SALTO, UBICADO EN BARRANCA DEL RIO AMATZINAC, PROYECTO ECOTURISTICO "TETELA ECO-TOUR".	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
09 PREDIO URBANO, CARRETERA HUEYAPAN-TLACOTEPEC S/N HUEYAPAN, CONSTRUCCIÓN DE ESCUELA.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
10 PREDIO URBANO "XAXALCO" TLAMIMILULPAN.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
11 TERRENO RUSTICO "TEQUEXQUIPA" XOCHICALCO, JARDÍN DE NIÑOS XOCHICALCO.	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO



## OCA10. Lista de bienes inmuebles del dominio público y privado.

C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ	SINDICO
C. EDUARDO MARTINEZ LOPEZ	SINDICO
	C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LOPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LOPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LOPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LOPEZ  C. EDUARDO MARTÍNEZ LOPEZ

## Elaboró

C. Yasmin García Cedeño Secretaria de sindicatura

## Autorizó

C. Eduardo Martínez López Encargado de despacho de la Presidencia Municipal